
Empalme Olmos, 10 de diciembre de 2024

MUN¡C¡PIO DE EMPALME OLMOS

Res. No'l'1112024 Acta No2812024

VISTO: El requerimiento de la Comisión Sectorial de Descentralización en cuanto a la
certificación que es necesaria presentar al alcanzar un monto por el 80% del presupuesto de
proyectos.

RESULTANDO:

1. Que el nombre del Proyecto es: 'APOYO A EVENTOS CULTURALES, DEPORTIVAS Y
SOCIALES". Tipo de proyecto: funcionamiento.

2. Que el presupuesto del Proyecto es de: $ 1 .200.793 (Un millón doscientos mil setecientos
noventa y tres pesos uruguayos).

3. Que el monto certificado a la fecha, incluyendo la certificación actual es de $1.200.793
(siendo el %100 de la obra).

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE EMPALME OLMOS

RESUELVE:

1. Aprobar la certificación del o/o100 del proyecto Apoyo a eventos culturales
deportivas y sociales" por el monto certificado a la fecha.

2. Gomuniquese a la Tesorería del tt/unicipio de Empalme Olmos.
3. Comuniquese a la Secretaría de Desarrollo Localy Participación.
4. Regístrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

L

Macarena Costa
Concejal

Diego Morales
Concejal

R¡ ríguez
:ial

Medina


